# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Supplementum omnium eorum, quae in veteri Breviario  
Einsidlensi desiderantur quaeque per Novissimam Bullam  
Clementis XII [...] sub regula s. P. Benedicti in tota  
Germania militantibus die Nov. 1787 ...**

**Klemens <XII., Papst>**

**[Ettenheimmünster], 1738**

[Nachtrag Festtage]

[urn:nbn:de:bsz:31-120349](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120349)

In primo Nocturno dicitur primum Responsorium  
ut sequitur.

Rx. Aspiciens à longè, ecce video Dei potentiam venien-  
tem, et nebulam totam terram tegentem: \* Ite ob-  
viam ei, et dicite: \* Nuntia nobis, si tu es ipse:  
\* Qui regnaturus es in populo Israël. V. Quique  
terrigenæ, et filii hominum, simul in unum dives  
et pauper. Ite obviam ej, et dicite, \* Nuntia  
nobis, si tu es ipse: \* Qui regnaturus es in po-  
pulo Israël. V. Qui regis Israël, intende, qui  
deducis velut ovem Ioseph. \* Nuntia nobis, si  
tu es ipse. V. Tollite portas principes vestras, et  
elevamini portæ æternales, et introibit Rex glo-  
riæ \* Qui regnaturus es in populo Israël. V.  
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.  
Deinde repetitur: Rx. Aspiciens à longè p usque.  
ad V. Quique terrigenæ. ms. neque fol 440

Die 8. Februarii

In Festo S. Ioannis de Matha. Oratio.

Deus qui per sanctum Ioannem Confessorem Or-  
dinem p reliqua ut in Veteri Breviario.

Aspiciens fit con-  
Deus, cuius vi-  
bras vultus de-  
lectantes, cum ip-  
Die 12. Janu:

De us  
ego p vultu  
la vultu

In om-  
die 12. Janu

In off-  
die 12. Janu

In off-  
die 12. Janu

Diei ~~II~~ Januarii

439.

In Vesperis fit com. S. Benedicti Abb: Anglici. Oratio.

Deus, cuius virtute beatus Benedictus Confessor contra mundi illecebras viriliter decertavit in terris; concede propitius; ut eius exempla sectantes, cum ipso coronari mereamur in caelis. Per Dominum.

Die 12. Janu: de Eodem fit com: in Laud. et Missa.

De com. in m. hinc post romul. I. aug. in l. v. aug.  
Ego fui vobis vera vobis. sicut vobis in fine lect. 4. omne palumb.  
Ex Evang. elatus sum. vobis. ut fructus vobis

In com. vobis elatus sum. vobis. ut fructus vobis

In dedit. Eulio. R. G. long. vobis in vobis

In off. vobis. S. Ben. et S. h. vobis. vobis. vobis.

In off. S. h. vobis. vobis. vobis. vobis. vobis.

In h. vobis. vobis.

ila  
pij  
ad  
culo  
lio  
ab  
uog  
nte  
ea  
u'e  
ro  
res  
na  
a  
r  
fal  
o  
ci  
n  
e  
e  
o  
se  
a  
it  
s  
s

## Infra hebdomada I Adventus

Fer. v. post Lectiones huius feris h. s. sunt transpo-  
nenda ut ea 2 fiat: ex no. ad. 1. et ex j. ultimum  
h. i. officium 2. missa est 3. superius verbis

## Infra Hebdomada II Adventus

Fer. q. post lect. III. huius feris dicitur. h. s. s. q.

R. III. Ecce dies veniunt, dicit Dominus, et suscitabo  
David gemmam iustitiam: et regnabit Rex, et faciens erit  
et faciat iustitiam audient, et iustitiam in terra \*  
Et hoc est nomen, quod vocabunt eum \* Dng iustus  
nos. N. In diebus illis salubribus fudo, et Israel  
habitabit confidenter. Et hoc est nomen gloria  
Dng iustus n.

Die 25. Maii.

S. Gregorii VII. P. C. dupl.

Oratio.

Deus in te sperantium fortitudo,  
qui beatum Gregorium Confessorem  
tuum atque Pontificem pro tuen-  
da Ecclesie libertate virtute con-  
stantiae roborasti: da nobis eius  
exemplo, et intercessione; omnia  
adversantia fortiter superare.  
Per Dominum. Lect. 1. N. fidelis sermo.

In II. Noct. Lectio V.

Gregorius Papa Septimus antea  
Hildebrandus Soane in Etruria  
natus, doctrina, Sanctitate, om-

nique virtutum genere apprimè  
nobilis, mirificè universam  
Dei illustravit Ecclesiam. Cum  
parvulus ad fabri ligna edolan-  
tis pedes adhuc litterarum inscius  
luderet, ex reiectis tamen seg-  
mentis illa Davidici elementa  
Oraculi: Dominabitur à mari  
usq; ad mare, casu formasse  
narratur, manum pueri duc-  
tante Numine, quo significa-  
retur, eius fore amplissimam  
in mundo auctoritatem. Romam  
deinde profectus, sub protectione  
Sancti Petri educatus est. Iuvenis

Ecclesie libe-  
sam, ac depre-  
mores vete-  
niacensi Mon-  
S. Patris Bene-  
observantia  
vigeat, Mo-  
tanto pieta-  
iesati dese-  
eiusdem C-  
sit electus  
R. Inveni-  
oleo sancto  
enim mea  
Nihil profu-  
filius inq-  
\* Manus.

Sed Divi-  
de eo dispo-  
moru, Clu-  
dus, ac po-  
sice Cardin-  
Pontificis  
cuando Vict-  
nono, Nico-  
dro secundo  
et legation-  
etissimi, et  
à beato Pe-